THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 193/1998/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 10 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về bãi bỏ 9 Quyết định thành lập các tổ chức liên ngành

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ các quyết định sau đây:

1- Quyết định số 205/CT ngày 28 tháng 5 năm 1984 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về

thành lập Tiểu ban nghiên cứu thềm lục địa Việt Nam.

2- Quyết định số 05/CT, ngày 12 tháng 01 năm 1989 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về

thành lập Tổ chỉ đạo soạn thảo dự án Luật mới về các loại thuế.

3- Quyết định số 50/CT, ngày 04 tháng 3 năm 1989 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về

thành lập Ban nghiên cứu khai thác vùng bán đảo Cà Mau.

4- Quyết định số 42/CT, ngày 08 tháng 2 năm 1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về

thành lập Hội đồng thẩm tra cấp Nhà nước về tổng sơ đồ phát triển điện lực Việt Nam giai

đoạn 1991 - 1995.

5- Quyết định số 62/CT, ngày 01 tháng 3 năm 1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về

thành lập Ban chỉ đạo quy hoạch và xây dựng thủ đô Hà Nội.

6- Quyết định số 113/CT, ngày 06 tháng 4 năm 1992 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về

thành lập Hội đồng nghiệm thu Nhà nước công trình hệ thống tải điện 500 KV Bắc - Nam.

7- Quyết định số 109/TTg, ngày 22 tháng 3 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về thành lập

Tổ nghiên cứu đề án xử lý nợ nước ngoài và tài sản nước ngoài tại Việt Nam.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7472